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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 66 130 964,02 47 822 525,42 11 682 554,00 250 000,00 10 303 950,00 12 556 530,20 13 029 491,22 6 750 000,00 18 308 438,60 2 500 000,00 15 808 438,60

2022 55 770 675,00 49 570 675,00 12 079 761,00 258 500,00 10 654 284,00 12 900 900,00 13 677 230,00 7 238 000,00 6 200 000,00 1 500 000,00 4 700 000,00

2023 56 826 369,00 50 991 369,00 12 442 154,00 266 255,00 10 943 867,00 13 251 546,00 14 087 547,00 7 455 140,00 5 835 000,00 0,00 5 835 000,00

2024 52 465 158,00 52 465 158,00 12 815 419,00 274 243,00 11 246 875,00 13 618 448,00 14 510 173,00 7 678 794,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 981 612,00 53 981 612,00 13 199 882,00 282 470,00 11 558 273,00 13 995 509,00 14 945 478,00 7 909 158,00 0,00 0,00 0,00

2026 55 583 332,00 55 583 332,00 13 609 078,00 291 227,00 11 884 144,00 14 390 095,00 15 408 788,00 8 154 342,00 0,00 0,00 0,00

2027 57 232 683,00 57 232 683,00 14 030 959,00 300 255,00 12 219 203,00 14 795 806,00 15 886 460,00 8 407 127,00 0,00 0,00 0,00

2028 58 887 192,00 58 887 192,00 14 451 888,00 309 263,00 12 557 522,00 15 205 465,00 16 363 054,00 8 659 341,00 0,00 0,00 0,00

2029 60 499 248,00 60 499 248,00 14 856 541,00 317 922,00 12 892 494,00 15 611 071,00 16 821 220,00 8 901 803,00 0,00 0,00 0,00

2030 62 155 459,00 62 155 459,00 15 272 524,00 326 824,00 13 236 401,00 16 027 496,00 17 292 214,00 9 151 053,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 71 438 156,84 49 861 887,02 19 811 734,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 21 576 269,82 21 576 269,820,00 1 068 500,00

2022 54 791 271,38 46 370 318,38 20 300 000,00 0,00 0,00 136 840,00 0,00 31 684,00 8 420 953,00 8 420 953,000,00 0,00

2023 55 797 913,00 47 484 147,00 20 801 288,00 0,00 0,00 126 977,00 0,00 31 684,00 8 313 766,00 8 313 766,000,00 0,00

2024 51 104 702,00 48 705 105,00 21 372 973,00 0,00 0,00 112 353,00 0,00 31 684,00 2 399 597,00 2 399 597,000,00 0,00

2025 52 646 318,00 49 982 506,00 21 982 037,00 0,00 0,00 100 196,00 0,00 31 684,00 2 663 812,00 2 663 812,000,00 0,00

2026 54 393 332,00 51 312 572,00 22 625 213,00 0,00 0,00 89 579,00 0,00 31 684,00 3 080 760,00 3 080 760,000,00 0,00

2027 56 062 683,00 52 674 309,00 23 287 208,00 0,00 0,00 74 377,00 0,00 28 294,00 3 388 374,00 3 388 374,000,00 0,00

2028 57 727 192,00 54 061 843,00 23 962 626,00 0,00 0,00 53 675,00 0,00 20 594,00 3 665 349,00 3 665 349,000,00 0,00

2029 59 633 248,00 55 456 631,00 24 645 397,00 0,00 0,00 14 553,00 0,00 0,00 4 176 617,00 4 176 617,000,00 0,00

2030 61 385 459,00 56 919 071,00 25 347 622,00 0,00 0,00 4 851,00 0,00 0,00 4 466 388,00 4 466 388,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 307 192,82 0,00 6 169 186,82 2 296 000,00 2 296 000,00 3 873 186,82 3 011 192,82 0,00 0,00

2022 979 403,62 979 403,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 028 456,00 1 028 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 360 456,00 1 360 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 335 294,00 1 335 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 861 994,00 861 994,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 979 403,62 979 403,62 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 456,00 1 028 456,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 456,00 1 360 456,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 294,00 1 335 294,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 859 609,62 0,00 -2 039 361,60 1 833 825,220,00

2022 x x x x 0,00 8 880 206,00 0,00 3 200 356,62 3 200 356,620,00

2023 x x x x 0,00 7 851 750,00 0,00 3 507 222,00 3 507 222,000,00

2024 x x x x 0,00 6 491 294,00 0,00 3 760 053,00 3 760 053,000,00

2025 x x x x 0,00 5 156 000,00 0,00 3 999 106,00 3 999 106,000,00

2026 x x x x 0,00 3 966 000,00 0,00 4 270 760,00 4 270 760,000,00

2027 x x x x 0,00 2 796 000,00 0,00 4 558 374,00 4 558 374,000,00

2028 x x x x 0,00 1 636 000,00 0,00 4 825 349,00 4 825 349,000,00

2029 x x x x 0,00 770 000,00 0,00 5 042 617,00 5 042 617,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 236 388,00 5 236 388,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,90% -5,33% 10,92% 16,50% TAK TAK1,76%

2022 2,96% 9,10% 3,26% 8,85% TAK TAK13,19%

2023 2,98% 9,63% 3,29% 8,87% TAK TAK9,63%

2024 2,89% 9,97% 8,19% 8,19% TAK TAK9,97%

2025 2,71% 10,25% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2026 2,25% 10,59% 4,55% 6,94% TAK TAKx

2027 2,11% 10,92% 5,25% 7,63% TAK TAKx

2028 2,00% 11,17% 7,88% 7,88% TAK TAKx

2029 1,96% 11,27% 10,23% 10,23% TAK TAKx

2030 1,68% 11,36% 10,54% 10,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 15 479 438,60 15 479 438,60 15 479 438,60 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 17 328 219,82 13 047 867,06 8 392 416,03 23 513 619,82 0,00 0,00 0,004 607 900,00 18 905 719,82 0,00

2022 6 507 464,00 6 507 464,00 4 700 000,00 7 807 220,00 0,00 0,00 0,001 024 756,00 6 782 464,00 0,00

2023 8 305 000,00 0,00 0,00 8 355 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 8 305 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 861 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 979 403,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 028 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 940 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 915 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 051 036,82 23 513 619,82 7 807 220,00 8 355 000,00 0,00 39 671 339,82

1.a - wydatki bieżące 10 361 817,00 4 607 900,00 1 024 756,00 50 000,00 0,00 5 678 156,00

1.b - wydatki majątkowe 38 689 219,82 18 905 719,82 6 782 464,00 8 305 000,00 0,00 33 993 183,82

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

36 416 406,82 17 328 219,82 6 507 464,00 8 305 000,00 0,00 32 140 683,82

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 416 406,82 17 328 219,82 6 507 464,00 8 305 000,00 0,00 32 140 683,82

1.1.2.1

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach -
ścieków w Trachach

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2017 2023 22 180 000,00 7 575 000,00 6 000 000,00 8 305 000,00 0,00 21 880 000,00

1.1.2.2
Stworzenie kompleksowego systemu publicznego transportu
zbiorowego poprzez poprawę infrastruktury obsługi pasażerskiejw
gminie Sośnicowice - etap II

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 5 620 198,42 2 560 198,42 0,00 0,00 0,00 2 560 198,42

1.1.2.3 Budowa wiaty zadaszonej w Sierakowicach
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 132 446,00 127 527,00 0,00 0,00 0,00 127 527,00

1.1.2.4

Odnawialne źródla energii poprawą jakości środowiska naturalnego na
terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice,
Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary,
Sośnicowice, Tworóg

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2022 8 483 762,40 7 065 494,40 507 464,00 0,00 0,00 7 572 958,40

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 634 630,00 6 185 400,00 1 299 756,00 50 000,00 0,00 7 530 656,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 361 817,00 4 607 900,00 1 024 756,00 50 000,00 0,00 5 678 156,00

1.3.1.1 Doradztwo podatkowe w zakresie zwrotu VAT za okres 2021 - 2023
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2021 2023 155 000,00 55 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 155 000,00

1.3.1.2 Program Ograniczenia Niskiej Emisji 2018-2022
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2018 2022 2 120 000,00 605 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 000 500,00

1.3.1.3
Utrzymanie punktów świetlnych oświetlenia ulicznego w Gminie
Sośnicowice 2019-2021

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 750 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.4 Zakup kompleksowych usług medycyny pracy
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 92 381,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.5
Zastępstwo procesowe oraz doradztwo podatkowe w postępowaniu o
zwrot VAT za okres 2019-2020

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 158 670,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.6
Dostawa (zakup) energii elektrycznej i zapewnienie świadczenia usług
dystrybucji energii elektrycznej do oświetlenia ulicznego i zasilania
nieruchomości komunalnych gminy Sośnicowice na 2020 - 2021

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.7
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od włąścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy w latach 2020-2021

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 3 809 000,00 1 904 500,00 0,00 0,00 0,00 1 904 500,00

1.3.1.8 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 26 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

1.3.1.9
Doradztwo w zakresie zarządzania długiem+kredyt/obligacje+obsługa
WPF

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2022 43 050,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 34 440,00

1.3.1.10
Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością
cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia członków OSP

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2021 2022 133 216,00 112 680,00 20 536,00 0,00 0,00 133 216,00

1.3.1.11 Współpraca z organizacjami pozarządowymi 2021-2022
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2021 2022 1 074 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 1 074 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 272 813,00 1 577 500,00 275 000,00 0,00 0,00 1 852 500,00

1.3.2.1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Kozłowie
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2016 2021 405 947,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00

1.3.2.2
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Bargłówce - projekt
kanalizacji sanitarnej

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2017 2021 243 366,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.3
Wykonanie przyłączy do sieci gazowej budynków użyteczności
publicznej zlokalizowanych w Gminie Sośnicowice

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.4
Rozbiórka mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach i budowa
przepustu

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2019 2021 222 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.5 Budowa stołówki przy SP w Kozłowie
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rozbudowa garażu OSP w Rachowicach
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2018 2022 526 000,00 200 000,00 275 000,00 0,00 0,00 475 000,00

1.3.2.7
Przedsięwzięcia z zakresu ochrony powietrza wspierające działalność
OSP - termomodernizacja budynku OSP w Smolnicy (udział gminy)

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.8
Budowa oznakowanego przejścia dla pieszych w ciągu drogi
powiatowej nr 2991S - ulicy Łabędzkiej w Kozłowie (udział gminy)

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.9
Budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego wraz
zprzejściem dla pieszych w ciagu drogi powiatowej nr 2991S - ulicy
łąbędzkiej w Sośnicowicach (udział gminy)

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.10
Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2916S na odcinku Smolnica-Sośnicowice" - (udział
gminy Sośnicowice)

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00

1.3.2.11
Kompleksowa budowa pompowni wody w Łanach Wielkich  - poprawa
jakości życua mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00

1.3.2.12
Budowa stołówki przy SP w Kozłowie  - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.13 Budowa oświetlenia ulicy Gliwickiej w Sośnicowicach -
Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.14
Zabudowa progu spowalniającego w ciągu ul. Marcina w Kozłowie  -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.15
Budowa oświetlenia ul. Polnej w Łanach Wielkich  - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia ul. Rachowickiej w Sierakowicach - Poprawa
jakości życia mieszkanców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
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L.p. Nazwa i cel
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Łączne nakłady
finansowe
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Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.17
Projekt peronu przystankowego na działce o numerze ewidencyjnym
1166/1 i 1167/4 przy drodze wojewódzkiej nr 919 w Trachach  -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 53 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.18
Budowa oświetlenia ul. Olchowej w Sośnicowicach  - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.19
Budowa drogi przy ul.Smolnickiej w Sośnicowicach wraz z kanalizacją
deszczową i sanitarną

Urząd Miejski w
Sośnicowicach

2020 2021 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
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